平成 27 年 11 月６日

各      位
会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長    乙 村   誠

（コード番号 3111  東証第二部）
問合せ先  経理財務部長 村 上  聖 二

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

第 2 四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 27 年 5 月 12 日に公表いたしました平成 28 年 3 月期第２四半期連結累計期間（平成 27 年 4 月 1日～平成

27 年 9 月 30 日）の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 28年 3 月期第 2四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異

(平成 27 年 4月 1日～平成 27 年 9月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

7,500
百万円

200
百万円

50
百万円

50
今回実績(B) 6,702 △ 11 △ 228 △ 206

増減額(B-A) △ 798 △ 211 △ 278 △ 256

増減率(%) △ 10.6 － － －

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 27 年 3月期第 2四半期)

7,389 185 29 114

２．差異の理由

ブラジルの連結子会社は国内経済の悪化等により減収、さらに電力料上昇等によるコストアップ、金利上昇に

よる支払利息増加が加わり減益となり、予想を下回りました。

以 上